



MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE

Pág 626

LICITANET

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 24

AVISO DO RESULTADO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacatuba, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos o aviso do resultado do Pregão Eletrônico nº24/2023, cujo Sistema de Registro de preços para locação de equipamento, sanitários químicos e seguranças, para realização de eventos deste município, pelo período de 12 meses. Declarando vencedora a empresa com seus respectivos itens e valores:

Fornecedor : BOCA SEGURANCA PATRIMONIAL - 13.009.551/0001-68

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1.000,00	diaria	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	R\$ 399,00	R\$ 399.000,00	R\$ 400,00	R\$ 400.000,00	0,25	R\$ 1 000,00

Descrição: Seguranças: equipe de segurança uniformizado e desarmado com transporte e alimentação incluso

Subtotal Adjudicado R\$ 399.000,00	Subtotal Orçado: R\$ 400.000,00	0,2500 %	R\$ 1 000,00
------------------------------------	---------------------------------	----------	--------------

Fornecedor : MARCOS AURELIO SANTOS FELIX EPP - 07.846.780/0001-34

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	400,00	diaria	POLYJHON	PJNIII	R\$ 339,00	R\$ 135.600,00	R\$ 339,58	R\$ 135.832,00	0,17	R\$ 0 58

Descrição: Sanitários químicos. Tipo padrão, com limpeza diária e papel higiênico, portátil em polipropileno ou material similar.

Subtotal Adjudicado R\$ 135.600,00	Subtotal Orçado: R\$ 135.832,00	0,1707 %	R\$ 232 00
------------------------------------	---------------------------------	----------	------------

Fornecedor : FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI - 35.561.899/0001-04

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	1.000,00	metros	easyfloor	easyfloor	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00	R\$ 200,69	R\$ 200.690,00	0,34	R\$ 0 69

Descrição: PISO – com módulos medindo 31,5x 8,5, com espessura de 1,8cm, moldado em plástico polipropileno de alta resistência e impacto, com encaixes Inter travados, com proteção antifogo padrão UL, superfície totalmente antiderrapante, nas cores amarelo, preto, grafite, azul e verde.

Subtotal Adjudicado R\$ 200.000,00	Subtotal Orçado: R\$ 200.690,00	0,3438 %	R\$ 690 00
------------------------------------	---------------------------------	----------	------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 734.600,00	R\$ 736.522,00	0,2609 %	1.922,00

Pacatuba-SE, 21 de Junho de 2023

[Handwritten Signature]
STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA
Pregoeira Oficial